SAJ – PRIMEIRO GRAU e SEGUNDO GRAU

Declaramos, para os devidos fins e conforme a Resolução 15/2015 TJAL, que

o sistema de peticionamento eletrônico de PRIMEIRO E SEGUNDO GRAU do portal

e-SAJ, esteve indisponível, por problemas técnicos, por mais de 60 minutos, na data

de hoje.

Maceió, 30 de setembro de 2016.

Diretor

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

		2016-09-30T15:20:57-0300
	JOSE BAPTISTA DOS SANTOS NETO:03482821410